
WWW.VISITOGRE.LV
WWW.MAJASKAFEJNICAS.LVhttps://majaskafejnicas.lv/galamerki/izbaudi-ogres-novada-ipasas-garsas/
https://www.visitogre.lv/lv/jaunumi/4234/majas-kafejnicu-dienas-ogres-novada-norisinasies-augusta-beigas



Pe

Lobes ez.





Ēdienkarte

Papildus 

Skaidra 
nauda

   Soļanka - 6 € 
   Tomātu zupa ar ceptu lasi - 8 €
   Tečeres salāti - 8 € 
   Plovs - 8 €
   Pica ar gaļu - 4 € šķēle
   Pica bez gaļas – 3 € šķēle
   Krīzes kūka (sena dzimtas recepte) - 3 € gab.
   Kūka Pavlova - 3 € gab.
   Ābolmaize - 3 € gab.
   Morss no pašaudzētām ogām - 2 € glāze
   Pupiņu kafija - 4 € tase, tēja (melnā, pašaudzēto zāļu) - 3 € glāze, 
bezalkoholiskais alus - 4 € glāze

   Strītbols, futbols, bumbas mešana 
grozā, novuss (2 galdi), pašu izgatavotā 
spēle “Bliez pa bundžām”. Tiem, kas 
iegādājas mājas kafejnīcas “Kaķumuiža” 
ēdienus. Fonā - tikai latviešu mūzika.
   Iespēja iegādāties līdzņemšanai - 
pašaudzētas avenes
   Lūgums suņus līdzi neņemt! 27., 28. augusts

12.00 - 20.00 

Kontakti
Ivanda Avotiņa
29479882
"Kaķumuiža", Tīnūžu pag. 
Ogres nov.

2022



Papildus 

Ēdienkarte

Kontakti

   Dižbajāru Ungāru 
gulaša zupa: 3,00 € 
   Cēzara salāti Dižbajāru 
gaumē: 3,50€ 
   Dižbajāru salāti ar majorāna mērci: 3,50€ 
   Dižbajāru cālis pie pagraba,  
saldskābā mērcē: 6,50€ 
   Dižbajāru pikantās mājas kotletes 
tomātu mērcē: 6,00€ 
   Dižbajāru Ogres novada Lāčuka deserts: 4,00€
   Dižbajāru saldējuma kokteilis 300 ml: 3,00€          
   Sula, aromātiskā tēja, kafija: 1,00€ 

Ingūna Bedikere
28882777
Bajāri 1, Tīnūžu pag.,
Ogres nov.

   Baskāju,  sajūtu taka ar 
relaksējošu ziedu vanniņu 
   Fotostūrīši: ziedu strūklaka, 
zirga rati, siena ķīpas
   Amatnieku mini gadatirgus 
   Saimnieces gleznu kolekcijas 
izstāde 

2022



Kontakti

27., 28. augusts 
11.00 līdz 21.00

Bankas karte 
vai 
skaidra nauda

Ēdienkarte

Papildus 

Šašliki cepti tandierī 
Picas kebabs pie I & G
Beļgu vafeles (Sapnis)
Saldējuma kokteilis (Karamelīte) 
Auksta ledus kafija

Līdzņemšanai - jebkas no ēdienkartes

Inguna un Genadijs Isaikini
29227109, 23307522
Mālkalnes prospekts 34, Ogre

2022



Ēdienkarte

Papildus 

Kontakti

Skaidra 
nauda

Signe Kraukle
22036605
Radošais Kvartāls PASTS, 
Brīvības iela 38, Ogre

28.augusts 
12.00- 19.00

   ”Pastnieka svētdienas 
garās brokastis”
   Krāsainu pašcepto maizīšu 
groziņš, pasniegts ar uzkodu izlasi 
(aknu, sēņu pastēte, zaļumu pesto 
u.c.smēriņi, kūpināts speķis, bietēs 
marinēts lasis, u.c. pēc pas[t]nieču iedvesmas) 
un svaigu un marinētu sezonālo dārzeņu izlasi
   ”Pastniekam neviens neraksta”*
   Saldais ēdiens burciņā pēc izvēles 3 veidi: zefīra kārtojums 
ar ogām; uzpūtenis ar vaniļas mērci; kokospiena pudiņš ar ogām 
Ēdienos izmantotas sezonā pieejamās ogas 
   Ūdens, zāļu tēja, mājas limonāde 
   Piedāvājuma cena: 20 EUR
   *Par cenu 5 EUR varēs iegādāties papildus saldo ēdienu 

   Meistardarbnīcas (5 - 10 €/pers): keramika, 
t-krekla apdruka īpašā foto tehnikā
   Savvaļas augu un ziedu tēju degustācija, 
atspirdzinoši dzērieni
   Iespēja iegādāties tēju, mākslinieku radītus darbus.
   Bezmaksas - arhitektūras pastaigas “Ogre 
Vasarnīcu stāsti” (audiogida aplikācija),  radošās 
darbošanās maziem bērniem Pieteikties iepriekš

2022



Kontakti

Ēdienkarte

Papildus 

   Dažādu veidu saldējums – 
veikala vafelē: 
2,00 € par bumbiņu 
mājās ceptā vafelē: 2.50 € par bumbiņu

   Kafija vai tēja – 1.50 €
   
   Dārza veltes pēc vienošanās

   Ekskursija saimniecībā, aitu un 
trušu mīļošana, bišu apskate, 
kokles spēle un brīvais mikrofons uz 
skatuves – par ziedojumiem.

   Iespēja iegādāties ābolus

Māris Čeičs - Kalniņš
28815245
Krasta iela 7, Ogre

27.-28. augusts 
14.00 -19.00

Skaidra 
nauda

2022



Kontakti

Ēdienkarte

Papildus 

Skaidra 
nauda

   Kazas siera salāti ar 
karamelizētiem burkāniem, 
bietēm austeru mērcē - 6,00 €
   Gulašzupa – 5,00 €
   Pelēkie zirņi ar čorizo, cieto sieru - 10 €
   Cūkgaļas velingtons ar kartupeļu biezeni,
sarkanvīna mērci un svaigiem salātiem 14 €
   Ābolu drumsatalu kūka ar saldējumu 5 €
   Ceptā siera kūka ar medū karamelizētiem riekstiem 
un ogām 5 €
   Saldējuma kokteilis 4,50 €
   Atspirdzinoši dzērieni, karstie dzērieni

   Dzīvā mūzika no plkst 17.00-21.00 
ieejas maksa - 10 € 
   Seju apgleznošana, foto stūris, bērnu 
rotaļu laukumiņs
   Līdzi paņemto veco pannu krāsošana, 
pannu sienas veidošana  
   Iespēja izstaigāt labiekārtoto teritoriju

Artūrs Kovaļevskis
25953780
"Grantslejas", Tomes pag. 
Ogres nov.

27.augusts 
11.00 - 22.00

2022



Kontakti

Ēdienkarte

Papildus 

Skaidra 
nauda

Alise Dāboliņa
27752929
Biedrība Dzīvais Māls, 
Ķieģeļceplis 3, Tome, Ogres nov.

   Uz dzīvās uguns taisīts 
Ķieģeļcepļa plovs 
ar cūkgaļu - 6,00 €    
   Dārzeņi un Tomes mežu sēnes ar 
tofu sieru Saldskābajā mēcē (V) - 6,00 € 
   Svētku ceptā siera kūka ar vietējām 
svaigajām ogām – 4,50 € 
   Latgolīšu uzkodas - kaņepju sviests vai špeks 
uz rudzu maizes - 0,50 €/gabals
   Pašu audzētu piparmētru tēja - 0,50 €
   Piedāvājuma cena (uzkoda, otrais, saldais, tēja, ūdens) - 10 €

   Radošās darbnīcas un stāstījums 
par keramikas apstrādi, dedzināšanas 
procesiem. 
Pieaugušajiem un bērniem no 6 g.v. - 5 €
Bērniem līdz 5 g.v. - bezmaksas

   Iegādāties līdzņemšanai -
Māla trauki,  mellenes

28.augusts 
12.00- 20.00

2022



Ēdienkarte

Papildus 

Kontakti

Skaidra 
nauda

   Ar mīlestību uz ugunskura 
vārītā soļanka – 3 €
   Sātīgais gulašs ar dārzeņiem – 3,50 €
   Plānās pankūkas ar bērnības garšu, 
pasniegtas ar ābolu ievārījumu – 2,50 €
   Grēcīgi gardais šokolādes fondants ar 
plombīra saldējumu – 3 €
   Mutē kūstošais karstais ābolu pīrāgs 
ar saldējumu – 3 €
   Debešķīgā ābolu debesmanna – 3 €
   Karstais ābolu dzēriens ar kanēli – 1,50 €
   Tēja – 0,50 €

27. augusts 12.00-19.00 
28. augusts 12.00-17.00

Ilze Maderniece
29842556
"Zaļumnieki", Ogresgala pag.
Ogres nov.  2022

   Iespēja iegādāties no dārza labumiem 
gatavotos ievārījumus un citas ar rokām 
darinātas lietas.
   Iekārtota bērnu rotaļu zona ar 
dažādām aktivitātēm un uzdevumiem
   Gaidot pasūtījumu, iespēja uzspēlēt 
lielās dārza spēles



Kontakti

Ēdienkarte

Papildus 

27., 28. augusts 
11.00 - 20.00

Bankas karte 
vai 
skaidra nauda

Laila Pērse
26268464
Z/s Dobelnieki briežu dārzs
“Dobelnieki”, Ogresgala pag. 
Ogres nov.

    Saimniecības apskate (izzinoša 
informācija par staltbriežiem un to 
audzēšanu), briežu vērošana un barošana 
    Iespēja iegādāties - dažādus gaļas 
izstrādājumus, medu, suvenīrus, rotas 
darinātas no brieža raga 
    Atrakcijas bērniem, foto stūris

   Auksta un spirdzinoša 
gaspačo zupa, brieža gaļas 
tartars ar paštaisītu sinepju majonēzi 
un kraukšķīgu brušetu - 6 €
   Uz oglēm grilēts brieža gaļas steiks vai 
ribiņas demi-glace glazūrmērcē ar grilētiem 
sezonas dārzeņiem - 10 €
   Medus kūka no saimniecībā ievākta medus - 3 €
   Atspirdzinoši dzērieni pēc izvēles

2022



Kontakti

Skaidra 
nauda

Ēdienkarte

Papildus 

Liene Lazdiņa
26435199
"Senliepas", Rembates pagasts, 
Ogres novads

Ukrainas borščs
Vareņiki ar biezpienu 
Vareņiki ar kartupeļiem
Saldais pēc sezonas 
piedāvājuma

27. augusts 
11.00 - 17.00

Varēs iegādāties vietējos suvenīrus 
Spēles.

2022



Kontakti

Ēdienkarte

Papildus 

Skaidra 
nauda

Arta Kalniņa
27870242
“Jaunmačiņi”, Suntažu pag., Ogres nov.

   Zaļo zirnīšu aukstā zupa 5 €
   Mango, avokado salāti ar 
tīģergarnelēm 9 € 
   Jēra gaļas ugunskura zupa 7 € 
   Medus cāļa iesmiņi ar grillētu kukurūzu 8 €
   Nageti ar frī un mērci 5 €
   Pavlova ar aveņu krēmu 5 €
   Krēms Brulē ar parmezāna siera kraukšķiem 6 €
   Vaniļas gelato ar šokolādes gabaliņiem 3 €
   Kompliments no šefpavāra - tomātu carpaccio ar
riekstiem un pesto
   Yuzu, aveņu daikiri vai  piparmētru limonāde 3 €
   Kafija, kapučino 2 - 2.5 €

   Garšas sajūtu baudījumu 
papildinās dzīvā mūzika - skaists 
vokāls un ģitāras skaņas. Rezervācija 

obligāta
27. augusts 
12.00- 22.00

2022



Kontakti

Ēdienkarte

Papildus 

skaidra nauda
vai pārskaitījums 

Felicita Ozere
26491544
"Margas", Ķeipenes 
pag., Ogres nov.

   Kabaču gredzeni ar 
malto gaļu - 3 €
   Ķirbju biezzupa - 3 €
   Šašliks ar piedevām (kartupeļi, 
sezonas salāti) - 5 €
   Veģetārais dārzeņu sacepums no 
sezonas dārzeņiem - 2 €
   Medus virtuļi ar ievārījumu un saldējumu - 3,5 €
   Siera kūka ar ievārījumu - 2,5 €
   Piparmētru, liepziedu, klinģerīšu tējas - 0,5 €
   Tēja, kafija - 1,5 €
   Sezonas ogu dzērieni - 1 €, Saldējuma kokteilis - 2,5 €

   Zirgu cienāšana ar sezonas augļiem 
un dārzeņiem. Sagatavots cienasts - 3 € 
gatavo pats cienastu - 2 €
   Vizināšanās ar zirgiem 5 € 5 min 
(iepriekš piesakoties) 
Abas dienas, 13:00, 16:00, 19:00
bērniem vecāku pavadībā 
   Lūgums saimniecības teritorijā nesmēķēt 
un suņus līdzi neņemt!

27., 28.augusts 
11.00 – 20.00

2022



Kontakti

Ēdienkarte

Papildus 

   Pupiņu zupa ar žāvējumiem 
Krodzinieku gaumē - 2,50 € 
   Gulašzupa atmiņās 
par Ungāriju - 3,00 € 
   KrokoDiļļu zupa 
ar siera garšu - 2,50 € 
   Pašgatavotu nūdeļu voks ar dārzeņiem - 4,00 € 
   Pašgatavotu nūdeļu voks ar dārzeņiem 
un plucinātu vistas gaļu - 5,00 € 
   Pašu audzētu piparmētru tēja - 0,50 €

   Iespēja izmantot aktīvās atpūtas centra 
AKOTI sniegtos pakalpojumus, iepazīstot 
un izmēģinot metamos ieročus, šaušanu 
ar dažāda veida lokiem, arbaletiem, 
pneimatiskajiem ieročiem u.c. 
   Izmaksas no 18 € (pēc izvēlētās 
programmas)

Pēteris Gribulis
29492239
"Jauncaunes", Lauberes pag., 
Ogres nov.  

27.augusts 
11.00- 17.00

(vai līdz pēdējai ēdiena karotei)
skaidra nauda
vai pārskaitījums 

2022



Kontakti

Ēdienkarte

Papildus 

Plānās pankūkas
Ievārījums 
Tēja, kafija

Jānis Baltačs
29258675
"Ūdensdzirnavas", 
Krapes muiža, Ogres nov.

27.-28. augusts 
10.00 - 20.00

2022

Krapes muižas svētki 27.augustā no plkst 12.00
ar dažādām aktivitātēm, tirdziņu, teātri, gaisa 
balonu, ČIPSI UN DULLO un balli ar orķestri

Rezervācija
nepieciešama

Skaidra nauda;
Ar karti



Kontakti

   Pupiņu zupa - 2 € 
   Cūkgaļas karbonāde ar kartupeļiem 
un sezonas salātiem - 5 €
   Biezpiena krēmiņš ar zemeņu ķīseli - 3 €
   Tēja, kafija, atspirdzinoši dzērieni

Ēdienkarte

Papildus 
   Pašmāju ražojumu bodīte (olas, medus,
dārzeņi, maize)
   Izklaides - vistu mīļošana, makšķerēšana 
(ar saviem makšķerkātiem), fotostūrītis. 
   Vakarā - zaļumballe!
   Iespēja palikt savās teltīs - visu nakti

Vineta Tumane
29113885
"Akmeņkalni", 
Krapes pag., Ogres nov.
 

2022


